

Autoglasmanden Jan Ludvigsen ApS

Milbakvej 63

9381 Sulsted

CVR-nr. 34 08 50 80

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Jan Christian Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Autoglasmanden Jan Ludvigsen ApS
Milbakvej 63
9381 Sulsted

CVR-nr.: 34 08 50 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jan Christian Ludvigsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er autoglasmontage og autoglasreparation samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 235.146, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 731.840.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.122.158	4.728.700
Personaleomkostninger	1	<u>(4.411.660)</u>	<u>(3.982.864)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		710.498	745.836
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(375.323)</u>	<u>(337.244)</u>
Resultat før finansielle poster		335.175	408.592
Finansielle indtægter	2	0	14.149
Finansielle omkostninger		<u>(33.365)</u>	<u>(35.906)</u>
Resultat før skat		301.810	386.835
Skat af årets resultat	3	<u>(66.664)</u>	<u>(87.249)</u>
Årets resultat		<u>235.146</u>	<u>299.586</u>
Overført resultat		<u>235.146</u>	<u>299.586</u>
		<u>235.146</u>	<u>299.586</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		308.617	360.148
Immaterielle anlægsaktiver		308.617	360.148
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		956.707	883.692
Materielle anlægsaktiver		956.707	883.692
Deposita		74.910	74.910
Finansielle anlægsaktiver		74.910	74.910
Anlægsaktiver i alt		1.340.234	1.318.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		748.835	630.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.879	262.773
Periodeafgrænsningsposter		0	48.907
Tilgodehavender		956.714	942.390
Likvide beholdninger		24.920	12.357
Omsætningsaktiver i alt		981.634	954.747
Aktiver i alt		2.321.868	2.273.497

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		651.840	416.694
Egenkapital		731.840	496.694
Hensættelse til udskudt skat	4	41.397	27.467
Hensatte forpligtelser i alt		41.397	27.467
Banker		143.765	24.650
Langfristede gældsforpligtelser		143.765	24.650
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		80.000	144.000
Banker		280.074	468.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.036	335.789
Skyldigt sambeskatningsbidrag		52.734	66.894
Anden gæld		727.022	709.786
Kortfristede gældsforpligtelser		1.404.866	1.724.686
Gældsforpligtelser i alt		1.548.631	1.749.336
Passiver i alt		2.321.868	2.273.497
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	416.694	496.694
Årets resultat	0	235.146	235.146
Egenkapital 31. december 2017	80.000	651.840	731.840

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.916.862	3.596.016
Pensioner	355.140	299.418
Andre omkostninger til social sikring	84.859	48.120
Andre personaleomkostninger	54.799	39.310
	<u>4.411.660</u>	<u>3.982.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>14.149</u>
	<u>0</u>	<u>14.149</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	52.734	76.457
Årets udskudte skat	13.930	10.792
	<u>66.664</u>	<u>87.249</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	27.467	16.675
Hensat i året	13.930	10.792
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	41.397	27.467
Immaterielle anlægsaktiver	39.129	34.270
Materielle anlægsaktiver	2.268	(6.803)
	41.397	27.467

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for årene 2018-2022. De samlet leasingforpligtelser udgør 455 t.kr. pr. 31.12.2017.

Årlig leasingydelse over de næste 12 måneder udgør 119 t.kr.

Der er indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler for årene 2018-2020 til produktion og lager. Den samlet husleje forpligtelse udgør 205 t.kr. pr. 31.12.2017.

Selskabet er involveret i en sag, der ikke forventes at kunne medføre væsentlig økonomisk effekt for selskabet.